

سال هشتم اشغال افغانستان توسط اشغالگران برهبری امریکا

و موقفا

افغانستان زیر نام مبارزه با «تروریسم» در اکتوبر سال ۲۰۰۱ از طرف قوای امپریالیسم امریکا به اشغال درآمد و ائتلاف بین المللی ۳۷ کشور برهبری امریکا بیش از هفتاد هزار سرباز را در افغانستان به قول خود شان برای صلح و ثبات، برقراری دموکراسی، مبارزه با مواد مخدر، احیای حقوق زنان و بازسازی، بکار انداخته اند.

از سال ۲۰۰۲ تا جولای ۲۰۰۸ افغانستان پانزده میلیارد دالر امریکا بی را بنام کمک بین المللی بدست آورده است که وضع امنیت و صلح روز بروز خرابتر شده است.

به اساس احصایه هائی که از طرف رسانه های بین المللی ارائه گردیده تا به حال یک هزار سرباز قوای ناتو و صد هزار افغان به قتل رسیده اند که اکثریت این تعداد را افراد ملکی بشمول زنان، اطفال و سالخورده گان تشکیل می دهد. در اواخر ماه اگست امسال ولسوالی شیندند شهر فراه در غرب افغانستان مورد بمباران وحشیانه قوای هوایی امریکا قرار گرفت «طبق آمار گرفته شده از محل حدود ۱۶۸ نفر کشته که بیشترین قربانیان را زنان و اطفال تشکیل میدهند و در حدود ۲۴۰ نفر زخمی احصایه گیری شده اما دولت فاسد و پویشالی همراه با قوای هوایی نیروهای امپریالیستی این حقیقت را کتمان نموده...» (به نقل از اعلامیه «جنبش انقلابی جوانان افغانستان» - ۳ سنبله (شهریور) ۱۳۸۷) بر علاوه صدها هزار انسان در داخل کشور به اثر بمباران قوای هوایی امریکا از خانه های خود بی جا شده و فصل های زراعتی و باغ های شان به آتش کشیده شده است. جنگ نه تنها در افغانستان ادامه دارد بلکه به پاکستان هم سرایت نموده و بیکاری و گرسنگی ناشی از این جنگ در حدود پنج میلیون نفرا تهدید به مرگ میکند.

حقوق و آزادی زنان جنبه های نمایشی دارد یعنی چند خانم در پارلمان و دفترهای حکومتی بکار گماشته شده اند و در مقابل میلیونها زن در شرایط دشوار غیر انسانی، فقر و بیکاری و حاکمیت مردسالاری که قانون اساسی اسلامی از آن حمایت میکند، بسر می برند و شماری از زنان به اثر همین شرایط ناگوار حاکم خود را به دریا انداخته یا خود را آتش زده و یا از فراز خانه ها به پایین انداخته اند.

کشت خشخاش و تجارت مواد مخدر به اساس احصایه های ملل متحد به حدی زیاد شده که ۹۲٪ مواد مخدر جهان را افغانستان تهیه میکند. به اساس مصاحبه کرسی که با روزنامه تایم مؤرخه ۱،۹،۲۰۰۸ صورت گرفت در ظرف دو سال اخیر کشت خشخاش در ولایت هلمند سه برابر گردیده است و این در حالی است که بیش از پنج هزار سرباز برتانوی در آنجا وجود دارند.

افغانستان از نظر فساد اداری در جمله یکصد و هفتاد و نه کشور جهان در ردیف یکصد و هفتاد و دوهم قرار دارد.

رسانه های خبری غرب تبلیغ میکنند که در افغانستان انتخابات صورت گرفته، قانون اساسی وجود دارد و پارلمان و دولت به اساس آرای مردم انتخاب گردیده اند، ولی واقعیت اینست که در دستگاه دولت و پارلمان جمله افراد و احزاب جنایتکار دولتهای سه دهه اخیر، یکجاء شده که امریکا آنها را به خدمت گرفته و برضد منافع اکثریت مردم میباشند.

مشاورین، وزراً و والیان دولت کرزى از جمله همين جنگسالارن اند که به گفته کرزى (معاش شانرا غربى ها مى پردازند.

01.09.2008 TIME

حالا برای مردم جهان بصورت عام و برای مردم افغانستان خاصاً روشن گردیده است که «جنگ بر ضد تروریسم» بوش یک بازی سیاسی - نظامی است که مصیبت ناشی از آن متوجه خلقهای افغانستان و منطقه میباشد و کشورهایی که مدد رسان این فاجعه اند غیرازینکه فرزندان خودرا درین جنگ از دست بدهند و پول مالیات مردم را ضایع کنند، چیزی دیگری را بدست آورده نمیتوانند. ازهمیجاست که مردم افغانستان از هفت سال به اینسو قربانی می دهند و وضع شان بد ترمی گردد. باید سوال کنند که چرا وضع خرابتر میشود و چطور میشود که به این بحران خاتمه داد؟

اشغالگران به رهبری امریکا که مسبب اصلی جنگ، ویرانی و آفرینده ی مصیبت اند ؛ کشور پاکستان یا ایران را ملامت میکنند و برای غلبه بر بحران، استراتژی را تغییر میدهند و بر فرستادن نیروهای بیشتر جنگی و شدت بخشیدن جنگ تکیه میکنند. در نتیجه جنگ و بحران دامنه دار تر شده و بیشترین رقم تلفات را مردم عادی متقبل میشوند و کشور ما به ویرانه مبدل میگردد.

یگانه راه نجات را مردم افغانستان درین می بینند که اشغالگران به رهبری امریکا به اشغال و تجاوز خود خاتمه دهند و دست از حمایت دولت کرزى که یک دولت مزدور و برای مردم زحمتکش افغانستان بیگانه است، بردارند و بگذارند تا مردم افغانستان سرنوشت سیاسی خود را خود و بدون مداخله اشغالگران تعیین کنند.

ما از مردم جهان و از مردم آلمان میخواهیم که از خواست عادلانه مردم افغانستان مبنی بر اخراج قوای اشغالگر و به رسمیت شناختن حق حاکمیت ملی و استقلال افغانستان، پیشتیبانی کنند و نگذارند که فرزندان شان در افغانستان بخاطر منافع امپریالیستی قربانی شوند و پول مالیات شان در راه مصارف نظامی به هدر رود یا به کرسی نشینان دولت کرزى که حساب شان از حساب مردم زحمتکش افغانستان جدا است، تکیه نماید.

مردم افغانستان این را حق خود میدانند که برای بیرون راندن اشغالگران به مبارزه و مقاومت خود ادامه دهند و برای بدست آوردن استقلال و بر پایی یک دولت ملی و مردمی به اساس اراده و خواست خود تلاش نمایند.

برای رسیدن به این هدف ، اتحاد و یگانگی تمامی نیروهای افغانی ضد اشغال و تجاوز و پیشتیبانی مردم جهان ضروری است.

ناتو بر رهبری امریکا به قتل عام مردم افغانستان پایان دهید !

اشغالگران بر رهبری امریکا از افغانستان خارج شوید !

مرگ بر اشغالگران و دولت مزدور کرزى !

برای افغانستان مستقل ملی و دموکراتیک مبارزه نماییم !

سازمان ملی دموکراتیک آوارگان افغانی

اکتبر ۲۰۰۸